### DECCAN CEMENTS LIMITED



CIN: L26942TG1979PLC002500
REGD OFFICE: 6-3-666/B,
"DECCAN CHAMBERS", SOMAJIGUDA,
HYDERABAD - 500 082.
PHONE : +91 (40) 23310168, 23310552,
+91 (40) 23310561, 23310599
FAX : +91 (40) 23318366
E-MAIL : info@deccancements.com
WEBSITE: www.deccancements.com

DCL: SECY: 2025

**BSE Limited** Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001

Scrip Code: 502137

Dear Sir,

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051

Trading Symbol: DECCANCE

25<sup>th</sup> February 2025

Subject: Postal Ballot Notice-Newspaper Publication.

Please find attached extract of the Newspaper [Business Standard (in English - All India Editions) and Andhra Prabha (in Telugu - Hyderabad Edition)] dated 25<sup>th</sup> February 2025 containing Postal Ballot Notice.

Thank you,

With Regards,

For Deccan Cements Limited

Bikram Keshari Prusty Company Secretary

CC: Company website "www.deccancements.com"



Works: Bhavanipuram, Janpahad P.O., Pin:508 218. Suryapet Dist. (T.S.) Phones: (08683) 229503, 229504, 229505, 229507, Fax: (08683) 229502

says Suresh Surana, a Mumbai-

A streamlined law is expe-

based chartered accountant.

cted to improve compliance.

Taxpayers who opted for the new tax regime under the I-T

reselect it under the new law.

taxpayers' existing tax liabil-

ities. "All the rights and liabil-

The Bill will also not affect

ities accrued under the old

law, like refunds due to indi-

vidual taxpayers, will be pro-

Currently, refund returns can

be filed until December 31 of

the relevant assessment year.

"Under the proposed I-T Bill,

2025, refund returns must be

filed within the due date speci-

fied under Section 263(1) of the

I-T Bill, 2025 (corresponding to

Section 139(1) of the I-T Act,

1961). This means taxpayers

who fail to file their returns

within the original deadline

will lose the opportunity to

tected," says Jalan.

**Delayed filing may** 

create challenges

Act. 1961, will not need to

# Strong Q3, launches keep **GSK Pharma in the pink**

Flagship brands in general medicine segment boost share gains

**DEEPAK KORGAONKAR & RAM PRASAD SAHU** Mumbai, 24 February

he stock of GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Pharma) hit a three-month high of ₹2,640 as it surged 5 per cent on Monday before closing at ₹ 2.638. In the past seven trading days, the stock of the pharma company has rallied 31 per cent after it demonstrated a strong growth and sustained profitability for the quarter ended December 2024 (Q3FY25).

The company's consolidated net profit jumped multifold to ₹230 crore as compared to ₹46 crore a year ago. The company's revenue for the quarter stood at ₹949.42 crore as against ₹805.26 crore, clocking a rise of 17.9 per cent.

The healthy performance was largely driven by robust volume growth in the general medicine segment and a continued scale-up in vaccine offtake. Adjusting for a oneoff item, earnings before interest, tax, depreciation and amortisation (Ebitda) margin expanded 270 basis points year-on-year (Y-o-Y) to 29.7 per cent due to lower employee expenses, though this was offset by other higher expenses

"GSK's revenue growth of 18 per cent was an outlier in the quarter as compared to other listed acutedriven pharma companies that posted single-digit growth. The outperformance was driven by robust double-digit volume growth across general medicine (11 per cent), specialty (37 per cent) and vaccine portfolio (15 per cent)," said Abdulkader Puranwala and Nisha Shetty of ICICI Securities.

quarter saw strong performance across key product portfolios. Flagship brands within the general medicines portfolio including Augmentin, Ceftum, and T-bact strengthened their market positions with share gains. The company's innovative respiratory portfolio, led by Nucala and Trelegy, achieved robust growth, further



### **HEALTHY SIGNS**

GlaxoSmithKline Pharmaceuticals Nifty Pharma 140 Base=100 133,16 95.11

expanding patient access across India. In the vaccines segment, GSK maintained its leadership in the self-pay private market for paediatric vaccines.

Jan 31, '25

Sources: Bloomberg, NSE

Feb 24, '25

The adult vaccines division continues to gain momentum with Shingrix as the company spearheads the expansion of adult immunisation in India.

GSK Pharma would be launching The management said the two products in the gynae cancer segment (endometrial cancer and ovarian cancer) in India in H1FY26. The company is implementing efforts to build an ecosystem for adult vaccination through educating healthcare practitioners. It is making efforts to sustain Ebidta margin going forward, Motilal Oswal Financial Services said. Volume analysts led by Tushar Manudhane growth in generic business would be

sustained, going forward, due to strong brand equity, improved productivity of medical representatives, and the launch of line extensions in big brands. The vaccine segment reported 15 per cent Y-o-Y growth, driven by strong growth for Boostrix. Variritix, and Fluarix.

GSK Pharma is also intensifying its efforts to increase adult immunisation through campaigns, awareness drives, and increasing touchpoints through medical practitioners and hospitals, which will propel Shingrix's growth, the brokerage firm said. After its Q3 results, ICICI Securities increased its earnings estimates by 5-6 per cent for FY25/FY26 to factor in better margins. The brokerage had upgraded the stock to 'add' from a hold rating earlier with a revised target price of ₹2,250, based on 38 times FY26 earnings.

Research Motilal Oswal however, has maintained its neutral stance. Compared to a 9 per cent Ebidta growth over FY22-24, the brokerage expects Glaxo to deliver a 19 per cent Ebidta growth over FY25-27, driven by niche launches. market share gain, and enhanced reach. In addition to vaccines, Glaxo would also be introducing innovative drugs to treat endometrial and ovarian cancer.

However, the current valuation captures the earnings upside, say of the brokerage.



# **INCOME-TAX BILL, 2025** File tax return by due date to be eligible for refund, warn experts

### SANIAY KUMAR SINGH & KARTHIK IFROMF

The government has introduced a new Income-Tax (I-T) Bill in Parliament, to replace the I-T Act 1961. While this is largely a positive development for individual taxpayers, they need to be watchful on a few counts.

### Better organised, simplified

For salaried taxpayers, navigating the I-T Bill (or Act, once passed) will be simpler. "All provisions pertaining to salary have been consolidated under clauses 15 to 19. Taxpayers do not have to refer to separate chapters for filing their return of income," says Vivek Jalan, partner, Tax Connect Advisory Services LLP. Deductions related to salary, including standard deduction and leave encashment, are now grouped under a single clause.

The Bill focuses on simplifying language and structure.

"Archaic terms have been replaced with clearer alternatives. Redundant sections, provisos and explanations have been removed, enhancing readability and understanding," says Sandeep Jhunjhunwala, partner, Nangia Andersen LLP.

The introduction of tables and formulae will ease understanding. "It makes tax calcula-

### claim refunds," says Surana. tion more straightforward," While this provision is

**Changes in Section 80** (deductions) - Chapter VIA **SECTION 80C:** Savings instruments listed in a simplified table in Schedule XV

**SECTION 80G:** Donations now segregated based on eligibility for 100% and 50% deductions

SECTIONS 80TTA & 80TTB: Merged into a single section with clear sub-sections, clarifying deductions for interest on savings accounts (especially for senior citizens)

I-T BILL: EXERCISE IN SIMPLIFICATION TDS/TCS provisions ■ 43 sections related to TDS now merged into one section with 3 tables, which differentiate payees as Residents,

Non-Residents, and Any Person, listing applicable rates and thresholds

**Clubbing of income** Clear formulas define how income transferred to spouses or minor children is clubbed

Source: FAQs-I-T Bill

meant to inculcate discipline, it has a flip side. "It may become a cause for concern for taxpayers whose income tax returns get delayed due to

genuine reasons," says Jalan. Taxpayers may also face challenges initially in navigating the restructured Bill. "This is due to changes in section numbering, relocation of provisions, and the allocation of allowances and deductions into schedules," says Surana. Surana warns that a significant overhaul of the I-T portal will be required to adapt to the I-T Bill, 2025.

### Maintain accurate records

Individual taxpayers must file their ITRs on time. "Refunds may not be available under the new I-T Bill, 2025 if the ITR is delayed," says Jalan.

Jhunjhunwala advises taxpayers to proactively understand the Bill's provisions and their implications, "Additionally, individuals should maintain accurate records of income and expenses, as the Bill includes provisions for enhanced digital scrutiny by the tax authorities," he says.

Surana recommends taxpayers use the Central Board of Direct Taxes' (CBDT) section mapping for guidance. Key provisions, including house rent allowance (HRA) and perquisite valuation, have moved to schedules and rules. "This will require careful review while filing returns," he says.

Once passed, the Bill will apply from financial year (FY) 2026-27. Taxpayers should watch out for any further changes introduced in the Finance Act, 2026.

### Credit score information stolen? Tips to detect and prevent fraud

Credit score fraud occurs when an individual's personal information is stolen and used to open new credit accounts or make unauthorised purchases. It can damage a person's credit score, making it difficult to secure loans or

favourable interest Read full report here: mvbs.in/2ekk1G7

or unrecognised credit Common signs of credit score fraud **UNFAMILIAR INOUIRIES:** 

If you notice credit inquiries you don't recognise, someone may be attempting to open new accounts in your name. **UNIDENTIFIED ACCOUNTS:** The presence of unreported

rates for loans.

accounts could be a sign of fraud and should be investigated. **UNAUTHORISED ACCOUNT ACTIVITY: Suspicious** 

transactions or unexpected changes in your existing accounts may indicate fraudulent access by scammers.

TENDER CARE -

How to prevent credit fraud?

STAY INFORMED: Regularly check your CIBIL score and report for unusual activities or changes. USE STRONG PASSWORDS: Employ complex

passwords for online banking and shopping accounts, and keep

changing them frequently. **ENABLE ALERTS:** Set up alerts with your bank or financial institution to get notifications about transactions or changes in your account.

**SECURE PERSONAL DOCUMENTS:** Keep sensitive documents in a safe place and shred any that

are no longer needed.

COMPILED BY AYLISH MISHRA

Advertorial

years of purpose over influence.



....

Government of Kerala

Published Tenders from 20-02-2025 to 23-02-2025

Office of the Commissioner of Food Safety Kerala Tender ID: 2025\_FOOD\_740801\_1 \* Commissioner of Food Safety \* Purchase of Chemicals \* Closing Date: 19-Mar-2025

\* PAC: Rs1500000 Tender ID: 2025 FOOD 740747 1 \* Commissioner of Food

Safety \* Purchase of Glasswares \* Closing Date: 21-Mar-2025 \* PAC: Rs500000 Tender ID: 2025\_STY\_741794\_1 \* Stationery Controller \* Supply of various paper items \* Closing Date: 14-Mar-2025 \*

https://etenders.kerala.gov.in for more details Ro.No:20-23/Feb/2025/PRD/(N)8

### DECCAN CEMENTS LIMITED CIN: L26942TG1979PLC002500 Regd. Office: \*Deccan Chambers\*, 6-3-666/B, Somajiguda, Hyderabad – 500 082 Phone No.040-23310166; E-mail: secretarial@deccancements.com;

NOTICE Notice is hereby given that pursuant to sections 108 and 110 of the Companies

Act, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force], and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("The Listing Regulations") and such other applicable laws and regulations, if any, the approval of Members of **Deccan Cements Limited** ("The Company") is being sought by Special Resolutions through Postal Ballot, by electronic means i.e., "e-Voting", for the Special Businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated 11th February 2025 together with the Explanatory statement thereto ("Postal

On 24th February 2025 the Company has sent the Postal Ballot Notice only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants, in compliance with the MCA Circulars as stated in the said Postal Ballot Notice.

In terms of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules, the Company is providing e-voting facility as an alternative for members to enable them to cast their votes electronically instead of dispatching the physical Postal Ballot Form. Members holding shares either in physical or dematerialized form as on the Cutoff date i.e., 21st February 2025 (Friday) may cast their votes electronically on the businesses as set out in the Postal Ballot Notice.

Members are requested to cast their vote only through e-voting. Members are hereby informed that:

The Businesses as set out in the Postal Ballot Notice will be transacted through e-voting platform of Kfin Technologies Limited (KFINTECH) only;

2) The remote e-voting will commence on Tuesday, 25th February 2025 at 9.00 A.M. (IST) and end on Wednesday, 26th March 2025 at 5.00 P.M. (IST). 3) The Remote e-voting will be disabled by KFINTECH after 5:00 P.M. on

Wednesday, 26th March 2025. 4) 21st February 2025 (Friday), is the Cut-off date for the eligibility of members to participate in Postal Ballot process by electronic means i.e. "e-Voting".

5) The detailed procedures/instructions for e-voting are contained in the Posta

6) The Postal Ballot Notice is available on the Company's website: www.deccancements.com, websites of National Stock Exchange of India ttd: www.nseindia.com and BSE Limited: www.bseindia.com and also on the website of the Company's Registrar & Transfer Agent and E-voting Service Provider KFINTECH at https://evoting.kfintech.com.

7) In case of any queries relating to e-voting, Members may call on Toll Free No. 1800-309-4001 (Monday to Saturday 8:00 A.M. to 8 P.M) or write an email to evoting@kfintech.com.

The result of the Postal Ballot, by electronic means, i.e. "e-Voting", along with the Scrutinizers Report will be displayed on the Company's website www.deccancements.com and shall be communicated to the Stock Exchanges (National Stock Exchange of India Ltd. and BSE Ltd.) and the same can be seen in the websites of National Stock Exchange of India Ltd: www.nseindia.com and BSE Limited: www.bseindia.com.

The resolutions passed by the Members through the Postal Ballot, by electronic means, i.e. "e-Voting", shall be deemed to have been passed as if the same were passed at a general meeting of the Members convened in this regard. The resolutions, if passed by requisite majority, will be deemed to have been passed on the last date of remote e-voting i.e., Wednesday, 26th March 2025. For Deccan Cements Limited

Place : Hyderabad Date : 24th February, 2025

**Bikram Keshari Prusty** Company Secretary FCS-7855



**MP AT GLOBAL INVESTORS SUMMIT** 

NTPC Limited along with its subsidiary NTPC Green Energy Ltd (NGEL) has signed multiple MoUs with the Govt. of Madhya Pradesh during the Global Investors Summit, being held at Bhopal on 24th-25th February 2025. It includes renewable projects based on Solar, Wind, Pump Hydro and other carbon neutral energy sources in the state of Madhya Pradesh. The first MoU was signed between NGEL and Madhya Pradesh Power Generating Company Limited (MPPGCL) for setting up Renewable Energy projects up to 20 GW or more in the state, at an approximate investment of Rs. 1,20,000

The second MOU was signed between NTPC Ltd. & Govt. of MP for other sustainable non-fossil fuel power plants at an estimated investment of Rs. 80,000 Crores. Madhva Pradesh Power Management Company Limited (MPPMCL), has signed this MOU on behalf of the state Govt. An agreement was also signed between Govt. of MP & NTPC, pertaining to an intent to invest approximately Rs 4,000 crores in setting up 800 MW of Pumped Hydro Storage Project in the

The MoUs were signed in the presence of the Dr Mohan Yadav, Hon'ble Chief Minister of MP and Shri Gurdeep Singh, CMD, NTPC Ltd. along with other senior officials of Govt of MP & NTPC Ltd and will play a significant role in promoting sustainable energy solutions while strengthening GOI's efforts towards energy transition and Net Zero targets.

### **IOB E-HUNDIALS INAUGURATION** AT PUDUCHERRY



In Puducherry's two ancient and famous temples - Sri Tripurasundari Sametha Sri Vedapureeswarar Devasthanam and Sri Perundevi Thayar Sametha Sri Varadaraja Perumal Devasthanam, e-hundials sponsored by IOB were opened by Hon'ble Public Works Minister Mr. K. Lakshminarayanan. The Minister said that devotees visit these temples not only from Puducherry but also from various parts of Tamilnadu. For the devotees to pay their offerings easily, eight e-hundials powered by Indian Overseas Bank are installed at convenient placed for public in the temple premises. Indian Overseas Bank Puducherry Chief Regional Manager Mr Ravi Shankar Sahoo, Assistant General Manager J Ebenezer Sophia, Puducherry Main Branch, Senior Manager K. Elavazhagan, IOB staff, Temple Administrative Officer K. Srinivasan, temple employees and public attended in large numbers. Speaking on the occasion, Mr. Ravi Shankar Sahoo said that Indian Overseas Bank is proud to have started this e-hundialservice for these temples which will provide convenience to the devotees for offerings. He thanked everyone who participated in the event.

### **UNION BANK OF INDIA TO PROVIDE** CORPORATE BANKING SERVICES FOR M.P. TRANSCO'S SALARY ACCOUNT HOLDERS



In Madhya Pradesh, Union Bank of India will now provide facilities under corporate banking services for personnel of Madhya Pradesh Power Transmission Company (MP Transco). It is noteworthy that Union Bank of india and M.P. Transco Signed MOU, in which maximum facilities have been provided by Union Bank under the salary account holders of Transco. Chief Financial Officer of MP Transco, Mr. Mukul Mehrotra said that Union Bank will facilitate excessive new facilities to M.P. Transco's personnel, including a corporate salary account equipped with digital products, in addition to interest rebate in loan accounts, locker fare discount, rupee selection debit card (top variant), medical and accident Insurance, term life insurance and over drawl facilities are also included. These facilities in Union Bank will be available for M.P. Transco's salary account personnel.

For the employee having less than 75 thousand salary the bank provided Union Super salary account executive & union premiere salary account for more than 75000/- salary. This includes many facilities like free personal insurance, hospital insurance facility, free air accident insurance up to Rs 10 lakh, cash withdrawal limit of up to Rs 1 lakh from ATM, POS cash withdrawal of up to 03 lakhs. Apart from this, every quarter includes 01 free health checkups, free gym membership for the family, lounge access will be provided 12 times a year for domestic airports, loan facilities for all salary accounts will also be

### NTPC EXPLORES COMIC ROUTE TO PROMOTE ITS FLAGSHIP CSR INITIATIVE, **GIRL EMPOWERMENT MISSION (GEM)**

On the occasion of its 50th Raising Day, NTPC launched a comic book that embodies the essence of its flagship CSR

initiative, the Girl Empowerment Mission (GEM). This initiative, which has already trained over 10,000 girls across the country, serves as an inspiration for rural young girls. The book, aptly titled "Sapno Ki Udaan (Giving Wings to Their Dreams)," beautifully captures the spirit of this mission, presenting a powerful narrative about how NTPC is empowering the young girls, just like Binni and her friends, to rise above the odds. The



book has been published in collaboration with indigenous comic brand - Amar Chitra Katha in several Indian languages for the schoolchildren in the vicinity of NTPC power stations across the country. Not only that, NTPC has also come out with a 20minute audio capsule of the comic book to cater to the larger



## కరీంనగర్ కాంగ్రెస్ ఎమ్మెర్బీ అభ్యర్ధికి సీపీఎస్ ఉద్కోగుల మద్దతు మంత్రి శ్రీధర్బాబుకు మద్దతు లేఖ అందించిన నేతలు

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ :కరీంనగర్ పట్లభద్రుల ఎమ్మెల్సీ ఎన్నికల్లో కాంగ్రెస్ పార్టీ అభ్యర్థి అల్ ఫోర్స్ వుట్కూరు నరేందర్ రెడ్డికి సీపీఎస్ ఉద్యోగులు సంపూర్ణ మద్దతు ప్రకటించారు. సోమవారం కరీంనగర్త్ ఈ నెల 27న జర గనున్న కరీంనగర్-మెదక్-నిజామాబాద్-ఆదిలాబాద్ పట్టభ్రదులు ఎన్నికల ప్రచారంలో ఉన్న మంత్రి దుద్దిళ్ల శ్రీధర్ బాబుకు ఈ సంఘం నేతలు, కార్యదర్శి కల్వల్ శ్రీకాంత్లు మద్దతు లేఖ అందజేశారు. ఈ సందర్భంగా వారి దృష్టికి సీపీఎస్ ఉద్యోగుల సమస్యలను తీసుకెళ్లారు. దేశంలో కాంగ్రెస్ పాలిత రాష్ట్రాలైన హిమాచల్ స్టుదేశ్లో ఓపిఎస్ పునరుద్దరించిన రాజస్థాన్ ,ఛత్తీస్ ఘడ్ , ఝార్హండ్ రాష్ట్రాల మాదిరిగానే తెలంగాణలో కూడా పాత పెన్షన్ పునరుద్ధరించాలని ఆయనకు విజ్ఞప్తి చేశారు. కేంద్ర ప్రభుత్వ ఆఫీస్ మెమోరాండం నెం.57కు అనుగుణంగా పోలీస్, వైద్య మరియు టెక్సికల్ సమస్యలతో ఓపిఎస్కు దూరమైన వారికి తక్షణం పాతపెన్షన్ అమలు చేయాలని కోరారు. మోడల్ స్కూల్స్ రెగ్యులర్ టీచింగ్ స్టాఫ్కు, గురుకుల స్ట్రాబీలోని ఉపాధ్యాయ సిబ్బందికి జీతాలను 010-జీతాలు హెడ్ ఆఫ్ అకౌంట్ ద్వారా చెల్లించాలనీ అభ్యర్థించారు.

### గ్రామ రెవెన్యూ వ్యవస్థను గాడిలో పెట్టండి

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ : గ్రామ రెవెన్యూ వ్యవస్థను శాస్త్రీయ పద్ధతిలో రూపకల్పన చేసి తమను ఆదుకోవాలని తెలంగాణ విలేజ్ రెవెన్యూ ఆఫీసర్స్ జాయింట్ ఆక్షన్ కమిటీ నేతలు సీఎం సలహాదారు వేం నరేందర్ రెడ్డికి విజ్ఞప్తి చేశారు. సోమవారం సచివాలయంలో తెలంగాణ విలేజ్ రెవెన్యూ ఆఫీసర్స్ జా యింట్ యాక్షన్ కమిటీ నేతలు ఆయనను కలిసి గతంలో వీఆరో లుగా పనిచేసిన వీఆరోంలను ఇలాంటి షరతులు లేకుండా యధావిధిగా నియమించాలని కోరారు. గత బీఆర్ఎస్ ప్రభుత్వం వీఆర్వో వ్యవస్థ రద్దు సందర్భంగా రాష్ట్రంలో ఉన్న విలువైన ప్రభుత్వ భూములన్ని అన్యాకాంతం అయ్యాయని ఆయనకు వివరించారు. రదయిన వీఆరో అందరిని ఎలాంటి షరతులు లేకుండా సర్వీసును పరిగణలోకి తీసుకొని పునరుద్దరించాలని కోరారు.

IN THE COURT OF MR. C.K.RATHOD, 8TH ADDITIONAL CIVIL JUDGE & MFC, AHMEDABAD (RURAL), OLD HIGH COURT BUILDING, NAVRANGPURA, AHMEDABAD. (ROOM NO. 116, B-BLOCK)

> SMST R-324/2019 Plaintiff Advocate M.M.SHAH / J.K.SHETH NEXT DT. 02/04/2025 - M/S. ACULIFE HEALTHCARE PVT. LTD.

COMMERCE HOUSE-V, B/S. VODAFONE HOUSE, PRAHLADNAGAR CORPORATE ROAD.

RESPONDENT - ANIRUDH PHARMA DISTRIBUTOR -16-10-27/16, 3RD FLOOR, MUNICIPAL COLONY,

HYDERABAD-500036, PHONE NO.-04024548090. SUIT VALUED AT RS. 4,50,000/-WHEREAS the plaintiff above named has instituted suit against you under

order XXXVII of the code of Civil Procedure, 1908, for Rs. 4,50,000/- and interest, a copy of the plaint whereof is herewith supplied or (as the case may be). You are hereby summoned to cause an appearance to be tendered for you within Ten days from the service hereof, in default whereof the plaintiff will be entitled after the expiration of the said period of ten days to obtain a decree for any sum not exceeding the amount of Rs. 4,50,000/- and such amount as the court may award for Costs together with Such interest if any, as the Court may order.

If you cause an appearance to be entered for you, the plaintiff will thereafter, serve upon you summons for judgment at the hearing of which you will be entitled to move the Court for leave to defend the suit.

Leave to defend may be obtained if you satisfy the Court by affidavit or otherwise that there is a defence to the suit on the merits or that it is reasonable that you should be allowed to defend suit.

Given under my sign and seal of the court on 10th day of February 2025.

Prepared By Assistant

PLAINTIFF

Compared By

R P Malhotra Superintendent

(H.G.Rathod) 1/C. Registrar Pri. Sr. Civil Court Ahmedabad (Rural)

### DECCAN CEMENTS LIMITED

# <u> ప్ర</u>క్రిటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు వరిమాల ముగ్గా కలియుబడుదున ముగ్గా ప్రవిణ్ణు (మాజ్యమన్ను మరియు పరిపాలన) రూత్స్ 2014 (ఏడేని చట్టబడ్డ మార్పు(లు) లేదా అమలులోఉన్న సమయం కొరకు తిరిగి చేయబడిన చట్టం (లు) తో నహా) యొక్క రూత్స్ 20 మరియు 22తో చడువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్లు 108 మరియు 110 మరియు సెపీ (లెస్టింగ్ అట్టిగేషన్లు మరియు డినిక్మేజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ("లెస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 మరియు అట్టి ఇతర వర్తించే చట్టాలు మరియు ఏవేని రెగ్యులేషన్ల అనుసరించి వివరణాత్మక నివేదిక తోపాటు (పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు) పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ : 11 ఫిబ్రవరి, 2025లో తెలిపిన విధంగా ప్రత్యేక వ్యాపారముల కొరకు ఎలక్షానిక్ పద్ధతి అనగా "ఇ-ఓటింగ్" ద్వారా పోషల్ ఖ్యాలెట్ డ్వారా ప్రత్యేక తీర్మానాల ద్వారా డెక్కవ్ సీమెంట్స్ లిమిటెడ్ ("ది కంపెసీ") యొక్క నభ్యుల యొక్క ఆమోదం కోరుతున్నారు. కంపెనీ వారు 24 ఫిట్రవరి, 2025న పదరు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెల్పిన విధముగా ఎంసిఎ

నర్క్యులర్లను అనునరించి కంపెనీ / డిపాజెటరీ పార్టిస్ పెంట్స్ తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు కాబడిన నర్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్దతి ద్వారా మాత్రమే పాస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీను పంపడం జరిగింది.

సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్డిగేషన్ను మరియు డిస్ట్రోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సంబంధిత నియమావళితో చదువుకొనే కంపెనీల చెట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108, 110 మరియు ఇతర వర్తించే నిబంధనల మేరకు కంపెనీ వారు భౌతిక పోస్టల్ బ్యాలెట్ పోరం పంపుటకు బదులుగా ఎల్క్రానిక్ పద్ధతిలో వారి ఓట్లు వేయుటకు వారికి వీలు కల్పించుటకు సభ్యులకొరకు బ్రత్యామ్నాయంగా ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయాన్ని కల్పించినది. పోస్టెల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపిన పెధంగా వ్యాపారములపై కటాఫ్ తేది అనగా 21 ఫిబ్రవరి. 2025 (శుక్రవారం) నాటికి భౌతిక లేదా డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఎలక్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వారి ఓటు వేయవచ్చును.

సభ్యులు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి ఓటు వేయవలసినదిగా కోరడమైనది. సభ్యులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా:

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపిన విధంగా వ్యాపారములను కేఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (శేఫీనెటెక్) యొక్క ఇ-ఓటింగ్ స్టాట్సారం ద్వారా మాత్రమే నిర్వహించవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ **మంగళవారం 25 ఫిబ్రవరి, 2025న ఉ.8.00 గం.లు (ఐఎసెటి)** 

స్థారంభమగును. మరియు ఖుధవారం 26 మార్పి, 2025న పా.5.00 గం.లు (ఐఎస్ట్) ముగుస్తుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ బుధవారం 26 మార్పి, 2025న సా.5.00 గం.ల తరువాత కేఫిన్టెక్ వారిచే నిలిపివేయబడును,

ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతి అనగా "ఇ-ఓటింగ్" ద్వారా పోస్టల్ జ్యాలెట్ ద్రక్రియలో పాల్గానుటకు సమ్యల యొక్క ఆర్హకల కొరకు కటాఫ్ తేదీ అనగా 21 ఫిబ్రవరి, 2026 (క్రుక్రవారం) గా

ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఫూర్తి బ్రక్రియలు / నూచనలు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలుపబడినవి.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్బెట్ www.deccancements.com నేషనల్ స్ట్రైక్ ఎక్స్పేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లీమిటెడ్ యొక్క వెల్సొట్లు www.nseindia.com మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు రిజిడ్హార్ మరియు ట్రాన్స్ఫ్ ఏజెంట్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ సర్వీస్ కంపెనీ యొక్క స్థావైడర్ కేఫీస్టెక్ యొక్క వెల్సైట్ https://evoting.kfintech.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంచబడినవి. ఇ-ఓటింగ్కు సంబందించి ఏవేని సందేహాల విషయంలో సభ్యులు టోల్ఫ్ నెం

1800-309-4001 (సౌమవారం మండి శనివారం వరకు ఉణ8.00గంణల నుండి రాణ8.00 గంగల వరకు) నకు కాల్ చేయగలరు లేవా evoting@kfintech.com నకు ఇ-మెయిల్ చేయగలరు.

పరిశీలకునే యొక్క నివేదికతోపాటు ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతి అనగా "ఇ-ఓటింగ్" ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ఫలితాలు కంెబసీ యొక్క వెలిస్టెట్ www.deccancements.com లో ఉందబడినవి మరియు స్టాక్ ఎక్బ్రేంజీలు (నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్రేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ మరియు బెఎస్ఇ లిమిటెడ్) సమాచారం ఇవ్వబడును, మరియు అవి నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్వేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా වඩාපියි యొక్క వెబ్బెట్లు www.nseindia.com మరియు బిఎస్ఇ වඩාසියි www.bseindia.com లలో చూడగలరు.

ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతి అనగా "ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెల్ ద్వారా నభ్యులదే ఆమోదించిన తీర్మానాలు తగిన విధంగా ఉంతే అవి దీనికి నంబంధించి జరుగనున్న సభ్యుల యొక్క సాధారణ సమావేశం వద్ద అమోదించబడును. అవసరమైన మెజారిటీతో ఒకవేళ తీర్మానం ఆమోదించబడితే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు చివరి తేది అనగా **బుధవారం 26 మార్ప**, 2025 నాటికి ఆమోదించబడినట్లుగా బావించబడును.

For Deccan Cements Limited Bikram Keshari Prusty Place: Hyderabad Date: 24th February, 2025

# ఎమ్మెల్యే కోటా ఎమ్మెర్బీకి షెడ్చూల్

**ನ್ಯೂఢಿಲ್ಲಿ, ಆಂಧ್ರಪ್ರಭ ಬ್ಯೂರ್:** ತಲುಗು ರಾಷ್ಟ್ರಾಲ್ಲ್ ఖాళీ కానున్న ఎమ్మెల్యే కోటా ఎమ్మెల్స్ ఎన్సికలకు షెడ్యూల్ను ఎలక్షన్ కమిషన్ విడుదల చేసింది. ఆంద్ర డ్రపదేశ్లలో ఐదు, తెలంగాణ రాష్ట్రంలోనూ ఐదు ఎమ్మె ల్య్ కోటా ఎమ్మెల్స్ స్థానాలకు ఎన్నికలను నిర్వహించ నుంది. మార్చ్ శిన్ ఎమ్మెల్స్ ఎన్నికల నోటిఫికేషన్ జారీ కానుండగా, నామినేషన్ల దాఖలుకు మార్చి 10 చివరి తేదీ. మార్చి 20న పోలింగ్, అదే రోజు సాయం త్రం కౌంటింగ్ నిర్వహించనున్నారు. ఏపీలో పదవీ ాలం ముగుస్తున్నవారిలో జంగా కృష్ణమూర్తి, దువ్వా రపు రామారావు, పర్చూరి అశోక్ బాబు, బి. తిరుమల నాయుడు, యనమల రామకృష్ణుడు ఉన్నారు. తెలం గాణలో పదవీకాలం ముగుస్తున్నవారిలో మహ్మద్ మహమూద్ అలీ, సత్యవతి రాథోడ్, శేరి సుభాష్ రెడ్డి, యెగ్గె మల్లేశం, మీర్జా రియాజుల్ హస్సన్ ఉన్నారు. వీరిదీ మార్చి 29తో పదవీకాలం ముగుస్తుంది. మరొ ్ వైపు తెలుగు రాష్ట్రాల్లో చెరో మూడు ఎమ్మెల్సీ స్థానా లకు ఫిబ్రవరి 27వ తేదీన ఎన్నికలు జరగనున్నాయి. పట్టభదుల కోటాలో జరుగుతోన్న ఈ ఎన్నికల్లో



బరిలో దిగిన అభ్యర్థులు ఇప్పటికే తన స్థాచారంలో దూసుకు పోతున్నారు. ఈ ఎన్నికల ఓట్లను మార్చి శివ తేదీన లెక్కించనున్నారు. అదే రోజు ఈ ఎన్నికల ఫ లితాలు వెలువడనున్నాయి.

### ఏపీలో కూటమికే అన్ని స్థానాలు

ఆంధ్రప్రదేశ్లో గతేడాది జరిగిన ఏపీ అసెంబ్లీ ఎన్నికల్లో కూటమిలోని మూడు పార్టీలు మొత్తం164

### • మాల్లి 3న నోటిఫ్రికేషన్ • 10 నుంచి నామినేషన్లు • 20న పాేలింగ్ ഒലാനങ്ങൾ 5,

### ఏపీలో 5 ఖాకీ స్థానాలకు ఎన్నికలు

అసెంబ్లీ స్థానాలకు గెలుచుకున్నాయి. వైసీపీకి కేవలం 11 స్థానాలు మాత్రమే వచ్చాయి. ఈ నేపథ్యంలో ఎమ్మెల్యే కోటాలో జరిగే ఐదు ఎమ్మెల్స్ స్థానాలను కూటమీ ఖాతాలో పడనున్నాయి. దీనిపై కూటమీలోని పార్టీలు చర్చించి నిర్ణయం తీసుకునే అవకాశాలు ఉన్నాయి.

### కాంగ్రెస్ కు నాలుగు, బీఆర్ఎస్కు ఒకటి

తెలంగాణలో పదవీకాలం ముగియనున్న వారి లో మహమూద్ అలీ, శేరి సుభాష్రెరెడ్డి, సత్యవతీ రాథొ ోడ్లు బీఆర్ఎస్ నుంచి ప్రాతినిధ్యం వహిస్తున్నారు. యెగ్గె మల్లేశం మాత్రం కొద్ది నెలల క్రితమే బీఆర్ఎస్ నుంచి కాంగ్రెస్ల్ చేరారు. మీర్హా హస్సన్ ఎమ్ఐఎమ్ నుంచి ఎమ్మెల్ఫీలుగా ఉన్నారు. తాజా రాజకీయ పరి ణామాలు, ఎమ్మెల్యేల సంఖ్య బలాన్ని బట్టి ఈ ఎన్ని కల్లో నాలుగు సీట్లను అధికార కాంగ్రెస్, ఒక స్థానాన్ని ప్రతిపక్ష బీఆర్ఎస్ దక్కించుకునే అవకాశం ఉంది.

# హామీల అమలులో ప్రభుత్వం విఫలం

హైదరాబాద్/ఎల్లారెడ్డి, ఆంధ్రప్రభ: ఎన్ని కల ముందు ఇచ్చిన హామీలను అమలు చేయ డంలో కాంగ్రెస్ (పభుత్వం విఫల మైందని, సీఎం రేవంత్ రెడ్డిది అనుభవం లేని పాలనని బీజేపీ జాతీయ ఉపాధ్యక్షురాలు డీకే అరుణ అన్నారు. ఎమ్మెల్స్ ఎన్సికల నేపథ్యంలో పట్ట భదుల బీజేపీ అభ్యర్థి చిన్నమైల్ అంజి రెడ్డి తరు పున ప్రచారంలో భాగంగా ఆమె సోమవారం



ఎల్లారెడ్డి బీజేపీ కార్యా లయంలో మీడియాతో మాట్లాడారు. ఇప్పటివరకు పెండింగ్లలో ఉన్న 5 డీఏలను రాష్ట్ర ప్రభుత్వం అమలు చేయడం లేదని, స్థాపజలకు ఇచ్చిన హామీలను అమలు చేయడంలో విఫలమైందని, పట్టభద్రులు ఓటుతో కాంగ్రెస్కి గుణపాఠం చెప్పాలని పిలుపునిచ్చారు. ఈ కార్యక్రమంలో మాజీ ఎంపీ బీబీ పాటిల్, నాయకులు బాణాల లక్ష్మారెడ్డి, మండల అధ్యక్షుడు నర్భింలు, పట్టణ అధ్యక్షుడు రాజేష్, ప్రధాన కార్యదర్శి నరేష్, యస్ యన్ రెడ్డి, రాములు తదితరులు పాల్గొన్నారు.

### నేను క్షేమంగానే ఉన్నా...

కారు ప్రమాదంలో గాయపడినట్లు వస్తున్న వార్తలను నమ్మొద్దని, తాను క్షేమంగానే ఉన్నానని పార్టీ శ్రేణులు, అభిమానులకు డీకే. అరుణ సూచించారు. ఎమ్మెల్స్ ఎన్నికల ప్రచారాన్ని ముగించుకుని వస్తున్న సమయంలో హైవే మీద మాసాయిపేట దగ్గర కాన్వాయి ప్రమాదానికి గురైందని, ఎవరికీ ఎలాంటి బ్రవూదం జరగలేదని స్పష్టత్ ఇచ్చారు.

# రసవత్తరంగా ఎమ్మెల్స్ రాజకీయం

# **මී** එජි ජීවජි

హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ : తెలంగాణలో ఉపాధ్యాయ ఎమ్మెల్స్ ఎన్నికలు పొలిటికల్ హీట్ను పెంచుతున్నాయి. గతంలో ఎన్నడూ లేని విధంగా ఈ ఉపాధ్యాయ ఎన్నికలను అన్ని సంఘాలు సీరియస్గా తీసుకున్నాయి. ఈ నేపథ్యంలోనే స్థ్రాపారాన్ని ఉధ్భతం చేశాయి. దీంతో ఎన్నికల్లో అభ్యర్థుల బలా బలాలు, సంఘాలు అనుసరిస్తున్న వ్యూహోలతో చివరకు ఓటరు ఎవరి వైపు మొగ్గు చూపుతారన్నది త్వరలోనే తేల నుంది. తాజాగా సీఎం రేవంత్రెడ్డి కూడా ఈ ఎన్నికలను స్టప తిష్టాత్మకంగా తీసుకొని మూడు ప్రాంతాల్లో భారీ బహిరంగ సభలు నిరాహించడం పొలిటికల్ హీట్ను మరింత ఎత్తుకు చేర్చాయి. ప్రధానంగా తెలంగాణలో ముఖ్యంగా కరీంనగర్, ్ ఆదిలాబాద్, నిజామాబాద్, మెదక్ స్థానానికి జరిగే ఎమ్మెల్స్తీ ఎన్నిక రసవత్తరంగా మారిందనే అంచనాలు వ్యక్తమవు తు న్నాయి. ఈ స్థానంనుంచి ఎన్నికల బరిలో పదిహేను మంది అభ్యర్థులు బరీలో నిలిచారు. ఈ స్థానంలో ఎన్నికలు ఖరీదైన వ్యవహారంగా మారాయి. ఎమ్మెల్స్ ఎన్నికల్లో పోటీలో ఉన్న అభ్యర్ధులంతా కార్పొరేట్లు, రియల్టర్లలు కావడంతో ఈ ఉపా ధ్యాయ్ ఎన్నికలు ఏ మలుపు తిరుగుతాయోననే చర్చ తీవ్ర మైంది. ఇక్కడి తీరు..ఎన్నికల సరళి, ఓటర్ల అభిమతం, అభ్య ర్గుల హద్దు మీరిన ఖర్చు ఎవరికి లాభంగా మారిందో త్వరలో

**హైదరాబాద్, ఆంధ్రప్రభ:** రాష్ట్ర బడ్జెట్లో

కోదండరెడ్డి (పభుత్వాన్ని కోరారు. ఈ మేరకు డిప్యూటీ

సీఎం భట్టిని సోమవారం సచివాలయంలో కలిశారు.

రైతు కమిషన్ క్షేతస్థాయిలో పర్యటించిన రైతులతో,

కౌలు రైతులతో కల్సీ అభ్మిపాయ్ సేకరణ చేపట్టిం

దన్నారు. కూరగాయలు, పండ్లు, పూల తోటలకు

ప్రాధాన్యత ఇవ్వాలన్నారు. ఉద్యానవన పంటల సాగు

విస్తీర్ణం పెరగాలన్నా, దిగు బడి రావాలన్నా రైతులకు

వ్యవ సాయం, అనుబంధ రంగాలకు ప్రత్యేక

నిధులు కేటాయించాలనిరైతు కమిషన్ ఛైర్మన్



### రెండు బలమైన అంశాలతో ఓటర్ల వద్దకు...

అభ్యర్థుల్లో కొందరు ఉపా ధ్యాయ వృత్తిని గౌరవంగా భావించి రిటైర్మెంట్ వరకు విద్యార్ధులకు విద్యా బుద్ధులను నేర్పించి ఉత్తమ ఉపాధ్యా యులుగా పేరు తెచ్చుకున్న వారున్నారు. ఆయా అభ్యర్ధులు ఈ ఎన్నికలను పవిత్రం గా భావిస్తూ ప్రచారం చేస్తున్నారు. దీంతో ఉత్తమ ఉపాధ్యా యులా లేక రియల్టర్లలా అనే చర్చతోపాటు జోరుగా బెట్టింగ్లలు నడుస్తున్నాయి. టీచర్లు, రియల్టర్ల నడువు ఈ ఎన్నీకలు

సబ్పీడీ పథకాలు తేవా లన్నారు. అయితే భూగర్భ జలాలపై ఆధారపడిన రైతు లకు ప్రాధాన్యత ఇవ్వాలనీ డిప్యూటీ సీఎంను కోదండరెడ్డి కోరారు. అదేవిధంగా ప్రకృతి వ్యవసాయానికి కూడా ప్రాధాన్యత ఇవ్వాల న్నారు. ఉపాధి హామీ పథకం రాష్ట్రంలో అమల్లో ఉందని, వ్యవసాయరంగాన్ని కూలీల్ కొరత తీవ్రంగా వేధిస్తోందన్నారు. ఉద్యాన వన పంటలు సాగుచేసే రైతులకు ఉపాధి హామీని అనుసంధానం చేయాల

సాగుకు ప్రత్యేక నిధులివ్వండి న్నారు. పసుపు, కూరగాయలు, పూల తోటలు చ పండించే వారికీ యాంత్రీకరణ పద్దతులు అవసరమన్నారు. వ్యవసాయరంగాన్ని ప్రధా

నంగా వేదిస్తున్న కోతుల బెడద నివారణ కోసం సోలార్ ఫెన్సింగ్ ఒక్కటే మార్గమని, రైతులు దీనిని ఏర్పాటు చేసుకోడానికి ప్రభుత్వం సబ్పీడీ ఇస్తే హార్టికల్చర్ పంట ఉత్పతులు మరింత పెరుగుతాయని సూచించారు. తమ వినతులపై డిప్యూటీ సీఎం భట్టి విక్రమార్క సానుకూలంగా స్పందించారని రైతు కమిషన్ తెలిపింది.

### • ಕವಾಧ್ಯಾಯ సమస్యలే కీలక ఎజెండా ● හබු పాల్టీలలో ఇదే చర్ల ● ఇండిపెండెంట్ల జోరు

జరుగుతున్నాయని ఉపాధ్యాయ ఓటర్లు పేర్కొంటున్నారు. ఇప్పటికే ఉపాధ్యాయ వర్గం నుంచి తిరుమలరెడ్డి ఇన్సారెడ్డి, ಅಕ್ ಕಲು ಅಭ್ಯರ್ಥುಲುಗ್ 'ಬರಿಲ್ ఉಂడటంతో 'పలు వురు ఓటర్లు(టీచర్లు) వారిద్దరి వైపే ఎక్కువగా మొగ్గుచూపు తున్నటుగా తెలిసింది. అయితే ఇందులో కూడా ఇన్నారెడి బలమైన రెండు అంశాలతో ఓటర్లతో మమేకం అవుతుండ డంతో పాటు ఓటర్లలో ఆలో చనలను రేకెత్తుస్తుండడంతో వారు

> ఆయనవైపే మొగ్గు చూపుతున్నట్టుగా క్షేత స్థాయిలో ్రపచారం జరుగుతోంది. ఈ నియోజకవర్గంలో సీపీఎస్ ఉపా ధ్యా య ఓట్లు 11,500 పైగా ఉండటం, వీరంతా ఆయనకు మద్దతు పలుకు తున్నట్లు ఇప్పటికే స్థాపకటిం చడంతో రాజకీయ వాతావరణం వేడెక్కింది. ఈ ఎన్నికల్లో సీపీఎస్ రద్దు, పాత పెన్షన్ పునరు దరణ అనే రెండు అం శాలే ఎజెండాగా ఓటర్టు ప్రథమ ప్రాధాన్యతచ ఓటకు ఆశక్తి చూపిస్తున్నారు. ఇన్సారెడ్డిని గెలిపించుకుంటే ఏట్రిల్ 1వ తేదీ నుంచి అమ ల్లోకి రానున్న

ఏకీకృత పెన్షన్ విధానాన్ని వ్యతిరేకించడం, సీపీ ఎస్ను రద్దు చేసేలా ప్రభుత్వం ఒత్తిడి తీసుకొచ్చే <sub>|ప|</sub>కియను ఆయన బలంగా తీసుకొని పనిచేస్తారని ఓటర్లు భావిస్తున్నట్టుగా సమాచారం. ప్రస్తుతం సీపీఎస్ ఉపాధ్యాయ ఓట్లు 11,500 లకుపైగా ఉన్నాయి. పోటీలో ఉన్న ్రపతి అభ్యర్థి సిపిఎస్ యూ నియన్ నుంచి పోటీ చేస్తున్నఅభ్యర్ధిని టార్గెట్ చేయడం ఇక్కడ అధికార, విపక్షాల పార్టీల అభ్యర్ధులను ఆలోచనలో పడేస్తు న్నాయి. ప్రధానంగా జీవో-317 బాధితుల్లో అధిక శాతం ఇప్పుడున్న సంఘాల అభ్యర్థులను (పిఓ) ప్రెసిడెన్ఫిల్ ఆర్డర్స్ - 2018లో వచ్చిన మూడు సంవత్సరాల కాలంలో ఎటువంటి సవరణలకు ప్రపయత్నాలు జరగకపోగా, 2021లో 317 జిఓ వచ్చాక

చాలావుంది సీపీఎస్ ఉపాధ్యాయులను స్థాపత్వం మారుమూల జిల్లాలకు బదిలీ చేసింది. స్థాస్తుతం వారి నుంచి ఈ అంశమే ప్రధాన పార్టీల అభ్యర్ధులకు వ్యతిరేకతగా మారింది. కేంద్ర ప్రభుత్వం యూపిఎస్ట్ ను అమల్లోకి తీసుకు రావాలని నిర్ణయించిన నేపథ్యంలో చాలా మంది ఉపా ధ్యాయులు ఈ అంశాలను పూర్తిగా వ్యతిరేకిస్తున్నారు. ఈ నేప థ్యంలోనే ఇన్ఫారెడ్డికి ఈ రెండు అంశాలపై పూర్తిగా అవగా హన ఉండడం, ఆయన్ను గెలిపిస్టేపభుత్వంతో మాట్లాడి ఉపా ధ్యాయులకు మేలు చేసేలా ఉత్తర్వులు తీసుకొస్తారని పలువురు - \_ \_ \_ \_ ఓటర్లు భావిస్తున్నారని సర్వేలు వెల్లడించాయి.

### 14 శాసనసభ స్థానాలను ప్రభావితం చేస్తున్న సీపీఎస్ ఓటర్లు...

పోటీలో ఉన్న మిగతా అభ్యర్థులు 317 జిఓతో పాటు సీపీఎస్ రద్దు, యూపిఎస్ అమలు గురించి కేంద్ర, రాష్ట్ర ప్రభుత్వాలతో వారు మాట్లాడే పరిస్థితి లేకపోవడం, ఉపాధ్యాయుల సమస్యలను ప్రభుత్వం దృష్టికి తీసుకెళ్లే అవకాశం లేకపోవడం లాంటి ప్రతిబంధకాలు ఉన్నాయని ఓటర్లు భావిస్తున్నట్టుగా తెలిసింది. ఈ నేపథ్యంలోనే ఈ రెండు అంశాలపై సీపీఎస్ అభ్యర్ధి ప్రచారం ఉధృతం సాగుతోందని తెలిసింది. సీపీఎస్ ఓటర్లు (ఉపాధ్యాయులు) ఇప్పటికే ఇన్సారెడ్డిని గెలిపించేలా ప్రతి ఒక్క ఓటరును కలుస్తూ ಇನ್ಸ್ ರೆಡ್ಡಿ ಗೆಲಿಪಿಸ್ತೆ ಕಲಿಗೆ ಪ್ರಯಾಜನಾಲು ತಾಲಿಯವೆಸ್ತುನ್ಸಾರು. గత సంవత్సరం జరిగిన సాధారణ ఎన్నికల్లో సీపీఎస్ ఉద్యోగ ఉపాధ్యాయుల ఓట్ ఫర్ ఓపిఎస్ నినాదం ద్వారా రాష్ట్రంలోని 14 శాసనసభ స్థానాలను ప్రభావితం చేశారు. అంతేకాకుండా గత ఉపాధ్యాయ శాసనమండలి ఎన్నికల్లో కూర రఘోత్తమ రెడ్డి, అలుగుబెల్లి నర్భిరెడ్డి గెలుపులో సీపీఎస్ ఉపాధ్యాయుల ఓట్లను కూడా ప్రభావీతం చేయడం విశేషం. ఇప్పటికే ఇన్సారెడ్డికి పలు సంఘాల నాయకుల కూడా మద్దతు తెలుపుతూ లేఖలను అందచేయడంతో మిగతా అభ్యర్థుల్లో టె

# సదరన్ పవర్ ఢిస్టిబ్యూషన్ కం పెనీ ఆఫ్ తెలంగాణ లిమిటెడ్

### MANAPPURAM FINANCE LTD.

CIN: L65910KL1992PLC006623 Registered Office: W - 4/638A, Manappuram House, P.O. Valapad, Thrissur - 680 567, Kerala, India

### పేలం నోటీను

ప్రవాలకు పాధారణంగా మరియు తనఖాపెట్టినవాళ్ళకు ప్రత్యేకంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఈ కింద తెలియజేయబడిన ఆకౌంట్లలో తాకట్టపెట్టిన బంగారం ఆభరణాలకు 17.03.2025 న ఈ క్రింద ఇవ్వబడిన మా శాఖల యండు ఉదయం 10 గంటల నుంచి బహిరంగ పేలం నిర్వహించాలని ప్రతిపాదించడప్పినది. రిజెస్టర్లు లేఖల ద్వారా కోరినప్పటికీ రుణం చెల్లించడంలో విఫలమైన కస్టమర్లలకు చెందిన బంగారం అభరణాలను మేము వేలంవేస్తున్నాము. వేలంవేయని వస్సవులను మళ్ళీ నోటీసు ఇవ్వకుండానే మరొక జేడీన వేలం వేయడం జరుగుతుంది. వేదిక లేదా తేటీలో (ఏదైనా ఉంటే) మార్పులు ఉంటే మళ్ళీ నోటీసు ఇవ్వకుండానే వేలం కేండ్రంలో మరియు పెబ్బేట్లలో ప్రదర్శించడం జరుగుతుంది.

కాకట్లు జాబీరా:
ఆదిరాబాద్, 103400700768810, 8633, 8670, 8694, 8705, 8722, 8731, 8748, 8760, 8845, 10340073002683, బెల్లంబర్ల, 125360700039003, 9041, 9051, 9053, 9098, 9119, 125360730028243, 8457, 8594, ట్లెంస్, ఆదిలాబాద్, 12007075000118, 120, 0153, కాలేజ్ రోడ్లు— మంచిర్యాల, 123710700051911, 1922, 1946, 1964, 1972, 2041, 123710730022834, 123710750000186, 0207, మంచిర్యాల, ఆదిలాబాద్, 120530700057286, 7318, 7373, మార్కెట్ రోడ్లు, మంచిర్యాల, 124070700037803, 124070730018514, నటాజునిగ్, నిర్హాల్ల, 1240700043968, 3100, 3141, 3157, 3205, 3261, 3275, 13424073002022, 0937, నిర్హాల్ల, 124070700041048, 1187, 1182, 1183, 1194, 11957, 3205, 3261, 3275, 13424073002022, 0937, నిర్హాల్ల, 12407070041048, 1187, 1182, 1183, 1194, 11957, 1183, 1195, 1195, 1195, 1195, 1195, 12211073002862, 8089, 122110700041048, 1066, 1080, 1104, 1105, 1118, 1185, 1196, 1199, 122110730028042, 8089, 12211075000243, 0248, రౌజీఫ్ మార్క్ల్లో, 131370700036663, 6887, 6734, 6739, 6744, 6766, 131370730025805, 5205, 1920, 1921, 1948, 114390730004434, 4488, 4504, బాదుర్పురా, 105460700087955, 8039, 8161, 105460780000130, 105 Mb, 117240700043423, 3427, 3549, 3563, 3581, 3638, 3670, 6 back, 105540730029831, 9883, 105540730030077, చింపాపీట, 116550750006812, 6866, 8899, 113550730011254, 1399, 1391, హెద్దార్, 107100750000077, 3625 Mb, 1169080700082846, 3035, 3041, 3216, 109080750000053, πτωξέ Mb, 117607500005106, πουτικό Mb, 118510730005106, πουτικό Mb, 1185107300106, 2879, 2858, 2861, 125490730032608, 3010, 3116, 125490750000034, ఆనంద్లూగ్, 107340700037730, 7733, 7793, 7799, 7817, 7831, 107340780000143, ఆనంద్లూగ్ కాస్ రోడ్డు, 114740700022780, 114740730007842, 7899, బాలానగర్ క్రాస్ రోడ్డు, 104950730008291, 8292, 8294, 10495075000087, ఏండాల్, 105140700101174, 1224, 1245, 1254, 105140730058596, 8630, 8649, 9045, 10514075000106, ఫిరోమీగాడ, 109950730018667, 9918, 109950780000296, ప్రావర్సిగర్, 114600700062956, 2984, 3018, 3039, 3048, 3056, 3132, 3222, 114600730041541, 1625, 1705, 1776, 1784, 1943, 1985, 2008, 114600780000349, 0353, కములానగర్, 101070700774967, 4969, 5044, 101070730038441, \$30, 115760700033557, 3563, 114607700062856, 2964, 3018, 3039, 3048, 3068, 3132, 3222, 11460730041541, 1625, 1705, 1776, 1784, 1943, 1885, 2008, 114600780000348, 0353, \$\frac{\text{Swp}}{\text{Ar}}\text{Ar}, 1017070700774967, 4969, 5044, 1017070730038441, \$\frac{\text{Sr}}{\text{Ar}}\text{Ar}, 115760730036282, 6293, 6435, \$\frac{\text{Swp}}{\text{Ar}}\text{Ar}, 1292, 7314, 7351, 7408, 7416, 7476, 7476, 7476, 7476, 1777, 1019077300362428, 2429, 2781, 2972, 3087, 3159, 3193, 3199, \$\frac{\text{Swp}}{\text{Swp}}\text{Ar}, 101907700068241, 8378, 6389, 8485, 108070730035889, 5801, 8013, 6084, 8099, 6114, 108070780000754, 0768, 0777, \$\frac{\text{Ar}}{\text{Constrainty}}\text{Ar}, 101180730011549, 1585, \$\frac{\text{Arg}}{\text{Swp}}\text{Ar}, 101907700068401, 8411, 8412, 8413, 107030730013537, 107030750000023, \$\frac{\text{Ar}}{\text{Ar}}\text{Ar}, \frac{\text{Ar}}{\text{Swp}}\text{Ar}, \frac{\text{Ar}}{\text{Ar}}\text{Ar}, \frac{\text{Ar}}{\text{Ar}}\text{Ar}, \frac{\text{Ar}}{\text{Swp}}\text{Ar}, \frac{\text{Ar}}{\text{Ar}}\text{Ar}, \frac{\text{Ar}}{\text{Ar 114270730028163, 8185, 8192, మహబూర్సుర్, 121450750000118, 121450750000118, 7925, 7848, 7978, 7998, 8013, 8040, 8058, 8060, 8074, 8129, 8142, 8161, 121450730019546, 9549, 9713, 121450750000118, 121450730000185, నాగర్కర్నూలు మహబూర్సుర్, 120550700055513, 5548, 5661, 5584, 5580, 5582, 5612, 5626, 5646, 5650, 120560730023877, 3898, 3940, 120550750000283, 0300, 0322, 0350, మహబూర్సుర్, 118470700060767, 0759, 0763, 0774, 0806, 0808, 08 1341307300013531, 3578, 3592, 3544, 343070730002704, 0744, 3430700003678, 3592, 3593, 3593 10280679001874, \$213, \$213, \$213, \$213, \$227, \$237, \$242, \$374, \$401, \$413, \$10295073001850, \$102850750000165, \$070, \$1166070004134, \$1185, \$1194, \$265, \$4288, \$4308, \$4338, \$119660730017412, \$7588, \$7592, \$7642, \$557, \$7642, \$557, \$567, \$693, \$7642, \$557, \$567, \$693, \$7642, \$557, \$567, \$693, \$7642, \$557, \$567, \$693, \$7659, \$7652, \$7659, \$7652, \$7659 123160730018347, 3550, 0507063, 3970 ఎంటర్, 104040700731567, 1630, 1631, 1672, 1673, 1726, 1767, 1612, 1813, 104040730022369, 2460, 25 76, 25 931, 9337,

్లైన శెలియజేయలడిన వేంంలో పాల్గొనరంచిన వ్యక్తులు ఈ కేంది వాటిని సమర్పించనలని ఉంటుంది : అనక్తిగల బిడ్డర్లు రూ.10,000/(నిజయా పంతం కాని బిడ్డర్లుకు మొత్తం టీరిగి చెల్లించడం జరుగుతుంది.) క్యాట్ రూపంలోజల్ లోజు సమర్పించనలేను. బిడ్డర్లు చెల్లుకాటయ్యే పెడి కార్కు/సాన్ కార్డు సెంట తీమకురావలేను. మరిప్ప

మణప్పురం సైనాన్స్ లేమిటెడ్ తరవున

135860700013493, 3526, బాబానగర్, లోంగర్, 103420700051448, 1511, 103420730012873, 2912,